Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

VW  Golf 1.0eTSI MOVE DSG AHK ACC LED

Rickfahrkamera PKW
Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

26 680 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

06.2023

Ny

17 950 KM

81 KW (110 HK)
999 ccm

Bensin

Gra Metallic-lakk

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Jahreswagen
En tidligere eier
29830

sonderfinanzierund
ab 749 %

FESER » GRAF ) Caracremagen
Kontakt:
Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
NopitschstralRe 93

90441 Nurnberg

Telefon: 0911-4236-0

Faks: 0911-4236-199

E-post: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW-sertifiserte bruktbiler, Kraftstoff
Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Talestyring, Ryggekamera, Hengerfeste avtag-
bart, 3-fach Klimaanlage, LED hovedlys, Stoff interigr, Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Se-
teoppvarming, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitets-
program), delfingrau metallic, Radio Ready 2 Discover inkl. Streaming & Internet, Apple Car-
Play, Android bil, Grattinterigr, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go,
Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjarecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinn-
hold Euro 6d, Parameterstyring, Pricacy glass, Delt baksete, Isofix-System, Komfortseter, Opp-
varmet ratt, Midtarmstatte, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

8 004.-

18 676,-
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
3893,-

23 306,-

9 338,-
291,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen

3607 Gebrauehbwagen-Check Finanzdienstssungen

Quaktatsrortifikat Versichorungsangebote

Gebrauchtwageng arantie Inzahlungrahme

Wartungsireibeit Mobilitdtegarantie

Umiatschiecht Ersatimobilitit

_— e Verkauf fiir Zertifizierte Gebrauchtwagen Volkswagen
Qualitdtszertifikat ProfiPartner fiir Nutzfahrzeuge
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Zertifizierte
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